2021/10/8 珠海市商务局、珠海市口岸局网站

http://swj.zhuhai.gov.cn/zwgk/tzgg/content/post_2514169.html 1/2

 首页 >> 政务公开 >> 通知公告

关于开展2020年珠海市内外经贸发展专项资金（珠海市会议展览局）项目申报工作的通知
来源：本网     发布日期：2020-03-24 17:33

各有关单位：

       为充分发挥财政资金的引导作用，促进珠海会展业的发展，根据《珠海市内外经贸发展专项资金管理办法（修订稿）》（珠商〔2019〕368号）、《关于印发〈珠海市

会展业扶持资金使用管理暂行办法〉的通知》（珠会展〔2017〕58号）等文件的要求和程序，我局启动2020年珠海市内外经贸发展专项资金（珠海市会议展览局）项目申报工作，

现将有关事项通知如下：

       一、申报范围

     （一）2019年度在我市举办的且已办理自愿备案的初创展会和引进品牌展会；

     （二）2019年度在我市举办的且已办理自愿备案的国际会议、行业会议、商务会议、超大型会议；

     （三）通过国际会展组织认证的机构和项目；

     （四）大型专业展览场馆在2019年度举办展览活动运营补助；

     （五）2019年度在我市举办的公益性会展人才培训项目。

      二、申报时间

      网上申报时间：2020年3月27日至2020年4月10日

      书面材料提交时间：2020年3月27日至2020年4月15日

      三、申报指南

      申报指南及相关规定详见附件。

      四、联系方式

      珠海市会议展览局业务拓展部联系人：张清华，联系电话：3376651，电子邮箱：zhuhaiexpo@163.com。

      地址：香洲区吉大九洲大道九洲二巷1号7楼。

      附件：2020年珠海市内外经贸发展专项资金（珠海市会议展览局）项目申报指南.doc

       珠海市商务局

      2020年3月23日

分享到：   0

关闭窗口  打印此页

主办单位©2017 珠海市商务局   网站标识码4404000032

粤ICP备 05026844号  粤公网安备 44040202000161号    网站地图
咨询热线:0756-2159989  商务备案:0756-2538622  投资咨询:0756-2605630

珠海市互联网违法和不良信息举报网站
主办单位©2017 珠海市商务局

咨询热线：0756-2159989
商务备案：0756-2538622
投资咨询：0756-2605630

粤ICP备 05026844号
粤公网安备 44040202000161号

网站标识码4404000032   网站地图
短信平台
邮件系统

通知公告

首页 政务公开 政务服务 互动交流 投资珠海 内设科室

全站搜索：请输入关键字

简 ｜ 繁

首页
政务公开
政务服务

互动交流
投资珠海

http://swj.zhuhai.gov.cn/
http://swj.zhuhai.gov.cn/zwgk
http://swj.zhuhai.gov.cn/zwgk/tzgg
mailto:zhuhaiexpo@163.com
http://swj.zhuhai.gov.cn/attachment/0/223/223463/2514169.doc
javascript:;
javascript:print();
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/recordQuery
https://www.cnzz.com/stat/website.php?web_id=1253599881
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44040202000161
http://swj.zhuhai.gov.cn/xglj/wzdt/index.html
https://www.zhjubao.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44040202000161
http://swj.zhuhai.gov.cn/xglj/wzdt/index.html
http://61.145.231.88:8080/epush_zh/
http://mail.zhuhai.gov.cn/coremail/index.jsp
http://swj.zhuhai.gov.cn/
http://swj.zhuhai.gov.cn/zwgk/swyw/index.html
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=314972750
http://swj.zhuhai.gov.cn/hdjl/tsfk/index.html
http://swj.zhuhai.gov.cn/tzzh/tzzc/index.html
http://swj.zhuhai.gov.cn/zwgk/zzjg/ywks/index.html
http://swj.zhuhai.gov.cn/
http://swj.zhuhai.gov.cn/zwgk/swyw/index.html
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=314972750
http://swj.zhuhai.gov.cn/hdjl/tsfk/index.html
http://swj.zhuhai.gov.cn/tzzh/tzzc/index.html

2021/10/8 珠海市商务局、珠海市口岸局网站

http://swj.zhuhai.gov.cn/zwgk/tzgg/content/post_2514169.html 2/2

https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=39C2A1754D446B01E053012819AC164C